AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0222/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0095/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção da proposta mais vantajosa visando a aquisição
de material para festividades e gêneros alimentícios a serem distribuídos no evento alusivo ao dia das
crianças, no Município de Iguatemi – MS, conforme especificações e quantidades descritas no ANEXO I –
PROPOSTA DE PREÇOS, ANEXO IX – TERMO DE REFERÊNCIA e demais anexos.

Vencedor(es): FERNANDO A. A. DA SILVA EIRELI (CNPJ 34.458.628/0001-57),  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21, totalizando R$ 18.739,40 (dezoito mil e setecentos
e trinta e nove reais e quarenta centavos); MULTIPÃES INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA (CNPJ
12.131.944/0001-87),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 17, totalizando R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais);

Iguatemi/MS, 4 de outubro de 2023.

EURANDES PEREIRA GALEANO
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 4 de outubro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal